Mod. A/1
214

|\ del Registro E

A .M.A.T.

Azienda Municipalizzata Autotrasporti-Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Affidamento Servizio di Vigilanza.-

........................................................................

del mese di ........ Luglio . . ... , alle ore .08.30 . . in TARANTO e nella
sede dell’Azienda;

si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice
nelle persone dei Signori:

1. . Luigi PIGNATELLI PRESIDENTE

2...Giuseppe  MESTO 3. Alberto . MESSINESE . . .
4, Pietro . LEONE (a.g.) 5. .Emanuele VOZZA ...
6.  Ezio ~~ VODOPIA 7. .Edwige GRIFONI POLIDORI

g. Giovanni SEMERARO (con diritto g, Cosimo IRPINIA oo
............................................. SVGteY .

Assiste il Direttore dell’Azienda Dott. Ing. ..Silvano L2 2 AR

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. ....Silvano .. . . CAVALTERE. ...

I1 Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- PREMESSO che con deliberazione n. 14 del 24/gennaio/1987 veniva deciso di
indire gara con il sistema dell'appalto concorso per l'affidamento del Ser
vizio di Vigilanza degli impianti del'A.M.A.T.;

— CHE con deliberazione n. 30 del 14/febbraio/1987 si decideva di approvare




la lettera d'invito-capitolato relativo all'appalto concorso di cui
innanzi dando mandato al Direttore di Esercizio di invitare le ditte
che saranno indicate dalla Prefettura di Taranto, secondo le compe-
tenze territoriali, a presentare offerta;

CHE la Prefettura di Taranto, con propria nota del 13/2/1987 - prot.
n°® 31017 -, comunicava gli Istituti legittimati a svolgere nel Comune
di Taranto il Servizio di Vigilanza diurna e notturna come seguente-
mente riportati:

1) - "SERENISSIMA" con sede in Viale Virgilio,35;
2) - "VIGILI GIURATI TARANTO" con sede in Corso Italia, 221;
3) - "ITALPOL" con sede in Via Marche, 50;

CHE con lettera raccomandata a.r. dell'll/maggio/1987 - prot. azien.

dal n. 811 al n. 813 venivano invitate a presentare offerta i predet-

ti Istituti di Vigilanza indicati dalla Prefettura di Taranto;

CHE nei termini e modi richiesti sono pervenute le offerte degli Isti
tuti pit volte innanzi citati, cosi come risulta dal verbale di consEg
tazione;

CHE la Commissione Tecnica, appositamente nominata dalla Commissione
Amministratrice, ha proceduto all'esame delle offerte, cosli come ri-
sulta dai verbali n. 1 e n. 2 rispettivamente del 9/giugno/1987 e 21/
luglio/1987, che vengono allegati al presente provvedimento come parte
integrante; '

VISTI i risultati a cui & pervenuta la predetta Commissione giudicatri
ce;

CON VOTI 6 (sei) favorevoli - su 7 (sette) votanti- ed il voto contrario
del Presidente - ing. Luigi PIGNATELLI - in conformita alle motivazioni
esternate in occasione della nomina della Commissione giudicatrice sulla
base delle quali si dichiard contrario alla predetta nomina;

DELIBERA

di aggiudicare, per i motivi espressi dalla Commissione giudicatrice
nei verbali n. 1 e n. 2, rispettivamente del 9/giugno/1987 e 21/luglio/
1987, che vengono allegati al presente provvedimento come parte inte-
grante, il Servizio di Vigilanza agli impianti dell'Azienda, all'Isti-
tuto di Vigilanza "SERENISSIMA" - Viale Virgilio, n. 35 - Taranto - 1la
cui offerta sulla scorta dell'affidabilita e tecnico-ecoinomica & risul
tata la piu conveniente.-

Ji




Comunicata all’Amministrazione Comunale il ... 378 1087 o = e
della Giunta Municipale nella seduta del11'8/9/1987.-

Approvata con deliberazione #XCOMSKgKis XOSMMIEXIK X X KX XXX XXXBEK ....ccovvvvvrrsnsrrsssssmssssssss s s s

Rbdo/ dsbolitiva/il  ANNULLATA. con.atto.n.27246.del 10/11/1987..della. Sez...prov.....

Decentrata di Controllo della Regione Puglia di Taranto.-
Diréttore Superl
20 'L"’“E. 1/ ‘.!\ |

)

UTE)




Codice %JCa[O % 0014633 073 3

74100 (Caram'o, A 3/Ag08t°/1987 ..........

AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI -~ TARANTO
VIA C.BATTISTI, 657 - TEL. 334101 (N. 5 LINEE URBANE) spett/]-e

Rispoirte &K o rcins

ﬂ/[egaﬁ C}Z

OGGETTO: trasmisdone deliberazioni.-

ASSESSORATO ALLE MUNICIPALIZZATE

del Comune di Taranto
??-%h,

74100 TARANTO

Trammettiamo le sottoindicate deliberazioni adottate dalla
Commissione Amministratrice di questa Azienda:

- Del. n°® 188 del 9/7/87 = Lavori di riconversione del locale plasti

- Del., n°®
- Del. n°®
- Del, n°®

- Del, n°

- Del, n°

- Del. n°

-~ Del. n°®

- Del., n°®

- Del. n°

- Del. n°
- Del, n°

- Del, n®

Distinti saluti.-

189
190
193

198

202

207

208

209

211

214
&1

217

ca in locale manutentori.-

del 9/7/87 = Acquisto attrezzatura per locali manutento
I‘i.-

del 9/7/87 = Acquisto cabina prefabbricata per lavorazip
ne plastica.-

del 9/7/87 = Bilancio preventivoe economico per 1l'eser-
cizio 1987.-

del 11/7/87 = Approvazione modifica percorso linea 10,.-
del 16/7/87 = Approvazione verbale di accordo del 15/7/
1987 sottoscritto con le 0Q.SS.-

del 23/7/87 = Approvazione bando di concorso perla coper
tura di n® 21 posti di Operaio Tecnico Livello 6° - Ruo-
lo 3° - (Deposito Officina).-

del 23/7/87 = Approvazione bando di concorso per la co-
pertura di n° 8 posti di Capo Operaio - Livello VI® -
Ruolo 3° - (Depostto Officeona).-

del 23/7/87 = Approvazione bando di concorso per la co-
pertura di n® 1 posto di operaio qualificato carrozzie-
re - Livello VIII - Ruolo 3° - (Deposito Officina).d

del 23/7/87 Approvazione bando di concorso per la coper
tura di n°® 1 posto di Capo Deposito = Livello V - Ruolo
3° ~ (Deposito Officina).-

del 23/7/87 = Affidamento Servizio di Vigilanza.-

del 23/7/87 = Aggiudicazione lavori di pulizia localil
Magazzino, gabbiotto capolinea 1/2/ e lavaggio e gras-
saggio sottocasse autobus,-

del 23/7/87 = Presa atto straordinario effettuato nel
mese di maggio 1987.-




% hli'. ; "H ) f‘[

e A

N i 08154 | 251X 3/ j
Ciatr Ak ALL'UFFICIO SERVIZI MUNICIPALIZZATI

aiy [SEGRTT Lt

" COMUNE DI TARANTO

e

SEGRETERIA GENERALE

DECISICNE DELLA GIUNTA MMUNICIPALE RIUNITAS! IL

Oggetto ;

e'-p" . ALL'UFFICIO

" [

SEDI

8 Settembre 1937

It DTN et NWT sodute DY BaleliET < 9-1-1007 - IE.7. Wa7 -

16.7.1987 - 23.7.1987 - 30.7.1987 ~ 1.8.1937 - 10.8.1987.~

- Del. n. 214 del 23.7.1987;

—

-l 188w G F 0BT enemenmrrrr R e PR L il
- % 8 189 " 9.7.1987; - w217 % 23.7.1987: |
T S Ty £ S B Dy 1 e B F e
et | | R P L, St N S 4« BBt = 7% 13 L N
LT g W g 1967 s N [ W T T2

e % 193 % Q709875 = ® % 221" 30.7.198T0
SR TTW g8 W 97010871 SR W a0 W T g0u71087:

SRS S 1 ST T O 0 LRI T At XK T M
- % 8 g5 " 11.7.1987: - m W 24 ® 39.7.1987:

PRI S T ey - — IUREPERIPS s S T -4t 54
-~ " % oJ9g % 11.7.1987: - v w227 % 30.7.1987;

BN e . S 1 B ¢ e ey Sy e
o B 200" 11.7.0987;. . = " " 238 % 10°81987:
STW TR T 901 W 701087

e B S U T T . R
- W e 503w 16.7.1987

NEREES < o S LR SR, . I SRR S R
- w205 W 16.7.1987: d

T e LY 2
e R I e
SWTTW 08 W 53,7, 1987 :
R A W T R L. ey
STWTTR 10 v T 23.7.1987 |
MR 3 S S S A e i o
- v m o212 % 23.7.1987:

e e AU
............................................................. lﬁgixmmmwmmmmmmmmﬁ”mmmmmmmm“

Taranto, li .9 Seffpmhrp 1987

IL SBGRE AtKIO GBNERALB
IL V. SEGRETARI GENERALE

(dr. Antonip TE)

IL PRESIDENTE DELLA G. M.

T R TR T N AR L TR T A g e B YT et N T (A

T, O RIS S 5 T ———

o
P g o Ve ol S

PRI SR - e R s B T BB 2L S AR ) T T < B v TB, B Seomsade it o

S g - LS

ooy

T T Y I T R e T N S P .

S e e ey e




o —

Prot. N 21259 0675

.
Hh S ————

BrENEeE N B LB GULELA ‘

SEZIONE PROVINCIALE DECENTRATA DI CONTROLLO
SUGLI.ATTI_DEGLI ENTI LOCALI DI TARANTO
o : ;

¢ .l . | .
bl b PR T

RACCOMANDATA & 3R .
: S 74100 Terento,  1.9.+1987. o
CulX 87 |

I ' —

........................

RaR N,
. .

Risposta al foglio N'SE“RdEI.W\'H.

B e it

Ai .sensi dell'art. 17 del R.D. 15/10/1925 n°® 2578
si prega di trasmettere, in duplice copia, le delibere in

oggetto indicate.

IL PRESIDENTE

! g (MW X

Loncono 2 port P IR
d/ﬂ/ﬂ 2 ﬁﬂ/’WWMM WZO b MI"E‘LW

]
"
'
'
'
a
.
MO0, B = BNGUO * BRAFMICOLN® « Ta
.. . . . . b - ..y . o Qi
i & A v o ol W v ol
0 i . - . i
- - - - . e e ma= R -
-
- 5 - % P - ol e
L .~ - " . -
= . . * . P
: - -y . -
. da !
- ~
- » - ‘.
- ey ey B P %
- s . ‘.
) -




REGIONE PUGLIA

SEZIONE PROVINCIALE DECENTRATA DI CONTROLLO )&)

SUGLI ATTI DEGLI ENTI LOCALI DI TARANTO

Prot. N. Z/[Z S/? 74100 Taranto, 3 //—\ JF}L

Al G}Mw—ﬂ‘l-ﬁj‘ ﬂ{ﬁe ]_"

AMH = 1A X9
| —
06533 | c21X87 | . g
el LAY E
SEERETERIA 6ENcIALDy 00 ssssssssscsses

OGGETTO: Comunicazioni

Si comumc? J)gm effetto che il Comitato Provinciale di Controllo nella seduta
................................................................................. i B iy O

ha esaminato i provvedimenti sottoindicati ed ha cosi deliberato:

Delibera n.ro del Ci f/ 4 ; ﬂ pﬁ” ( / ﬂ Z 14/ f ?"

Delibera n.ro del
Delibera n.ro del
Delibera nro del
Delibera n.ro del
Delibera n.ro del
Delibera n.ro del
Delibera n.ro del
Delibera n.ro del
Delibera n.ro del

Nei prossimi giorni perverranno a codesta Amministrazione i motivati provvedimenti

formali.
Distinti saluti.
ﬂ '0 U W‘s\
’ SL‘
|7
2
Mod. O/1

e Y B PR I ] VM T '5““"-1:- - g T R ot o L e 3 WEDNEE DR LSRR rPL



Codice Fiscale M. 0014633 073 3

= 1 SEL 1087

74100 meunlo ...................................................

AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO

VIA C.BATTISTI, 657 = TEL, 334101 (N, 3 LINEE URBANE)

Spett/1e REGIOKE PUGLIA
Sez. Prov. Decentrata di

. Controllo sugli Atti
degli Entt Locali

Via De Cesare,102
Nagoom'n™ W, 5. - - i el A 74100 TARANTO

ﬂ[[egtxli €N. SR 7

RACCOMAHDATA A MARO

0GGETTO: invio deliberazioni richieste.-

A seguito ¥s. nota n.2125% dell1°1/2/1987, ai sensi
deil'art.17 del R.D. 15/10/1925, n.2578, trasmettiamo, in
duplice copia le deliberazioni richieste.-

Distinti saluti.

- Del.n. 207 - 214.-

e g T Y P S
PR v

T TREGIGNE PUSLIA
Si7 PRV UTMIROELD - TARENT

_YSET198AMA

ffo ARRIVQ |
x

'Mwwww‘kﬁ‘fh T T T e T TP T Y e I VR ""'-"""«""-"G%W-WF*”*?:##"‘r‘wm?m'm:smmmv B S o Lo o T & b




REGIONE PUGLIA
SEZIONE PROVINCIALE DECENTRATA DI CONTROLLO \
SUGLI ATTI DEGLI ENTI LOCALI DI TARANTO -

i :
\(\.r I'v- ' "‘\‘ !

a7 m’%aa e 8 g F)

FHI00 POraie, . S ivsisiishsisismsmmisres
ISEBRETEM « 67 kAL

2 pemseor e M AT

OGGETTO: Comunicazioni

. Si. comunica ad’ ju effetto che il Comitato Provinciale di Controllo nella seduta

1 L, b A 5/4 ........................... ai nn.ri L(q X od.g.

Delibera nro’/q} del-‘/%'?vff)- C(?V/?’Q//‘/ﬁ AT

Delibera n.ro C/{ L] del Z%’?’ 00 g‘ 6’67"’/?@’/1{:/!/!7 .........................................................

Delibera nro, del ' TSNS ./ TR S0 B
Delibera . nro del s o
Delibera n.ro del

Delibera n.ro del

Delibera n.r; del

Delibera n.ro del

Delibera n.ro “del =
Delibera n.ro . del

‘Nei prossimi giorni perverranno a codesta Amministrazione i motivati provvedimenti

formali.

Distinti saluti

wite o TaottekVa Ve & = s ‘a}/omeﬁt
/{qq— éﬁaﬁwﬁmmﬁiO %9“‘5%4%{.’ M

2/“4 AWL\,L\MED% W 'wo V‘E"BWE‘&/ |

Mod. O/1

- a i’ v.r
Ao SRR ST NC s A y,
bl A : - ke e N i ot e . g . ogliga S ¥, e PR s
: L i e RS 7 i A - A
0 & a, Y. o .
. il i i



Codice Fiscale N. 0014633 073 3

74100 Caranto, 3/Agosto/1987

AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO
VIA C.BATTISTI, 657 - TEL. 334101 (N. 5 LINIE URBANE) Spett.le REGIONE PUGLIA
— Sezione Provinciale Decentrata

di Controllo sugli Atti degli
‘)E di ,‘umlnro//a //Hz 3/3 F CR[;:. Enti Locali
Risposta a W del ... Via De Cesare, 102
&'{/fpguli % 7h100 T A R A N T O

RACCOMANDATA A MANO

OGGETTO: trasmissione elenco oggetto deliberazioni.-

Trasmettiamo elenco oggetto delle sottoindicate deliberazioni
adottate dalla Cpmmissione Amministratrice di questa Azienda:

- Del., n° 188 del 09/7/1987 = Lavori di riconversione del locale pla
stica in locale manutentori,-

- Del. n° 189 del 09/7/1987 = Acquisto attrezzature per locall manuten
tori.-

- Del. n°® 190 del 09/7/1987 = Acquisto cabina prefabbricata per lavo-
razione plastica.-

- Del. n® 193 del 09/7/1987 = Bilancio preventivo economico perl¥eser-
cizio 1987.-

- Del. n® 198 del 11/7/1987 = Approvazione modifica percorso linea 10.-

- Del. n°® 202 del 16/7/1987 = Approvazione verbale di accordo del 15/
7/1987 sottoscritto con le 00.SS.-

- Del. n°® 207 del 23/7/1987 = Approvazione bando di concorso per la co-
pertura di n° 21 posti di Operaio Tecnico Livello 6° -
Ruolo 3° (Deposito Officina).-

- Del. n°® 208 del 23/7/1987 = Approvazione bando di concorso per la
copertura di n°® 8 posti di capo operaio - Livello VI® -
ruolo 3° - (Deposito Officina).-

- Del. n°® 209 del 23/7/1987 &=Approvazione bando di concorso per la co-
pertura di n® 1 posto di operaio qualidicato carrozziere
- Livello VIII$# - Ruolo 3° - (Deposito Officina).-

- Del. n°® 211 del 23/7/1987 = Approvazione bando di concorso per la co-
pertura di n° 1 posto di Capo Deposito - Livello V°® =
Ruolo 3° - (Deposito Officina).-

- Del, n° 214 del 23/7/1987= Affidamento Servizio di Vigilanza.-

- Del. n°® 215 del 23/7/1987 = Aggiudicazione lavori di pulizia locali
Magazzino, gabbiotto capolinea 1/2 e Lavaggio e grassag-
@io sottocasse autobus.-

- Del. n°® 217 del 23/7/1987 = Presa atto straordinario effettuato nel
mese di maggio 1987.-

Distinti saluti.- . o e




N 299 ... del Registro

L "r ﬁ‘-l

Mod. A/1

A MA.T.

Azienda Municipalizzata Autotrasporti-Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Chiarimenti CO.RE.CO. su deliberazione n® 214/1987 all'oggetto "Servi-
zio di Vigilanza®".-

del mese di ..0. L.t o br. e ... , alle ore ....08.3Q.. . .. in TARANTO e nella

sede dell’Azienda;
T si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice

nelle persone dei Signori:

W, N PIGNATELLI . . . PRESIDENTE
- MEMBRI EFFETTIVI
2Giuseppe MESTO . 3. Alberto MESSINESE
4 Pletro . LEONE oo 5..FEmanuele ~ VOZZA .
6.Ezi0.......... VODOPTA ... 7..Bdwige GRIFONT POLIDORT
MEMBRI SUPPLENTI
gGiovanni  SEMERARO 9. Cosimo IRPINIA .
Assiste il Direttore dell’Azienda Dott. Ing. ... S ilvano ...... : CAVALIERE ..................................
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. ............. FERRANTE Francesco . .

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

- A i

- VIS

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE |

TA la nota n® 23011 del 2/10/1987 del CO.RE.CO. con la quale venivano

chiesti chiarimenti sugli esposti della S.r.1l. Vigili Giurati e della -

to del servizio di Vigilanza;

%#POL in merito alla delibera di aggiudicazione della gara per 1'affi-
en




1) -

2). -

3) -

k3>

5) -

VISTI gli atti;

CON VOTI 6 (sei favorevoli - su 7 (sette) votanti - ed il voto con-
trario.del consigliere sig.ra POLIDORI che cosi dichiara "Noi come
gruppo votammo favorevolmente 1l'atto deliberativo di aggiudicazione
in quanto lo stesso si poggiava sulla proposta unanime avanzata dal
la Commissione giudicatrice = cid detto nella seduta del 17/settem-
bre u.s. richiesi che il ricorso o 1 ricorsi fossero rimessi, perche
valutati nel merito, alla stess-a Commissione giudicatrice e in quel
1a sede la Commissione Amministratrice decise in senso diverso.

Non essendo tranquilla appunto per il mancato ritorno alla Commissio
ne giudicatrice d4 ricorsi, voto contro ai chiarimenti forniti"

D E L I B E R A

di fornire i seguenti chiarimenti;

1'aggiudicazione da parte di questa Commissione Amministratrice &
avvenuta sulla base della graduatoria tecnico-economica predisposta
dalla Commissione Giudicatrice che ha valutato le offerte presenta-
te)dalle ditte partecipanti nei modi di cui al verbale n® 2 (allega
to); :
1'aggiudicazione & avvenuta in favore della ditta SERENISSIMA, secon
da nella graduatoria tecnico-economica, in quanto si ¢ considerata
la maggiore affidabilita della predetta ditta (1a piu accreditata
sulla piazza di Taranto) rispetto a quella della ditta ITALPOL che
gia in precedente gara era risultata esclusa dalla valutazione (ve-
di copia delibera n®54 del 5/2/1986);

circa 1l'osservazione formulata dalla ditta ITALPOL per il fatto che
in data 11/5/1987 questa Commissione Amministratrice ha rinviato i
plichi a tutte le ditte offerenti (SERENISSIMA, VIGILI GIURATI e
ITALPOL) senza procedere ad alcuna operazione di apertura perché
gli stessi venissero confezionati secondo le indicazioni della let-
tera d'invito,, si fa rilevare che la medesima osservazione e del
tutto ininfluente nella questione in quanto il comportamento azine=-
dale & stato uguale con tutte le ditte partecipanti ed era quindi
rivolto a rimediare a possibili esclusioni per mera forma;

in ordine al punto 1) del ricorso inoltrato dai "VIGILI GIURATI" &
da osservare che, mentre costoro hanno offegto un servizio di ispe-
zione lungo il recinto del deposito e dei locali dell'officina ad
intervalli di un'ora circa dalle 22.00 alle ore 07.00, la "SERENIS-
SIMA" invece offre lo stesso servizio dalle 00.00 alle ore 4.00, e
sempre gratuitamente aggiunge un servizio ispettivo per sei volte
nella giornata a mezzo di pattuglie esterne, I due servizi sono
stati valutati per la SERENISSIMA £. 10.950.,000.,= e per i VIGILI
GIURATI £. 3.650.000.=.

Per cid che concerne il punto 2) del medesimo ricorso relativo al=-
le apparecchiature che dovrebbero operare all'Ufficio Abbonamenti
si osserva innanzitutto che nell'offerta non si prestava“hchiara
interpretazione la prestazione, e che stante pure lo scorso valore
di £. 1.000,000.= circa relativo al servizio che verrebbe reso, non
si & tenuto conto di detto importo in quanto non avrebbe mofficato
1a graduatoria economica di cul al verbale n°® 2). '

Per quanto attiene invece il punto 3) del ricorso lo stesso 2 di

/e




difficile interpretazione per cui non @ stato considerato
7) - di allegare gli atti richiesti e precisamente:

a) copia dei verbali di aggiudicazione;

b) copia dell'avviso di gara con la data di spedizione;

c) copia delle offerte.-

J retario

Visto: JI ‘Presidentc



Comunicata all’Amministrazione Comunale il 23”0”987' .......................................................................................................

della Giunta Municipale nella seduta del 9/11/1987.-
Approvata con deliberazione deX BFnSHEHX SHHMRAE RXXXXXXXXXXIBL .....ooooiiviinincnsimssssssssssssssssssssssssssnss

...........................................................................................................................................................................................................

3 iretteresypegfore
rancesco FERRANTE)

Controllo della regione Puglia di Taranto.-




| No Dl e V--E R ‘B ‘AL E

I1 giorno 9/giugno/1987 alle ore 09.30 i sottoscrit

'ti hanno proceduto all'esame delle offerte relative |

:all'appalto concorso per 1'affidamento del servizio

' di vigilanza per 1'anno 1987.-

Esaminate le offerte si & formulata la seguente

| graduatoria in ordine al prezzo indicato:

=T TALPOL..ceieeiaiuanssnncana £. 172.440.000. - | ‘

| =1 SERENISSTMA. L L cavh itk et eanni il 180.688.705.~

- VIGILL GIURATI.:iiiuias.iiacassss e 182.076.000.
Per le:offerte in parola si evidenziano le seguen

 ti particolari prestazioni:

i]°PUNTO - VIGILANZA PER 24h AREA DEPOSITO-OFFICINA

- ITALPOL: Stazionamento per 24h di auto di servizio
 presso l'ingresso. Il vigile adibito alla portine-
'ria verra coadiuvato da una pattuglia del servizio
;ispettivo. Installera a proprie spese n.3 orologi
in punti chiave dell'officina ed uno negli uffici,

. onde assicurare un servizio ottimale. Installera un
' monitor di controllo con relativa telecamera all'in
' gresso principale.-

| = SERENISSIMA: Dalle ore 00.00 alle ore 04.00 giri

;di ispezione lungo il recinto del deposito, nei lo-|
' cali dell'officina e degli uffici con punzonatura

' ogni ora dell'orologio. Dalle ore 04.00 alle ore



24.00: stazionamento continuo presso il cancello.-
Apertura secondo necessita del cancello EST e sempre
con la presenza di un agente nelle 24 ore giornalie~
re.- Per i/ suddetti servizi verra impiegata una guar
dia armata e munita di-radio rice-trasmittente colle
gata con 1a centrale operativa.-

- VIGILI GIURATI: Invio di autopattuglia dalle ore

22.00 alle. ore 07.00. (anzicché. dalle. ore 00.00 alle
ore 04.00). per evitare. di. lasciare. incustodito 1'in-
gresso. durante le. ispezioni notturne del vigile ad-
detto.- Per il cancello EST apertura e chiusura se-
condo le necessitda.- Invio di una guardia nel giorno
degli stipendi che stazionera dinanzi all'ufficio
cassa (servizo gratuito);

(IZh x £.17.000 x 12 mesi = £.2.448.000.-).-

2° PUNTO - VIGILANZA PERIODICA UFFICIO ABBONAMENTI

- ITALPOL: Il vigile di servizio ricevera 1'ausilio

di un auto in stazionamento fisso.

- SERENISSIMA: Presenza vigile 07.00-13.00. e 15.00-

20.00 nei due ultimi giorni e primi due giorni del
mese, armato ed in collegamento radio con la centrale

operativa.-

- VIGILI GIURATI: I1 vigile di servizio segnalera

prontamente via radio, alla centrale, ogni eventuale

movimento sospetto.



3° PUNTO - SERVIZIO GIORNALIERO DI APERTURA E CHIUSU-

RA UFFICI ABBONAMENTI.

-ITALPOL: I1 vigile riceverda 1'appoggio di una unita

mobile.-

- SERENISSIMA: Ispezione e verifica ad ogni apertu-

ra e chiusura con vigile in motocicletta, armato e
collegato via radio con la centrale operativa.-

- VIGILI GIURATI: Secondo gli orari richiesti con 2

vigili (uno interno ed uno esterno in auto) con ser-
vizio di pattugliamento notturno dalle ore 22.00 al-
le ore 07.00 e fornitura di struttura mobile per i
versamenti in banca nei giorni della vigilanza perio
'dica (fine ed inizio mese).- Per il servizio di pat-
tugliamento e per il servizio di cassa non vi sara
‘nessun onere.-

Inoltre si rimette in allegato un verbale di va-
lutazione redatto dal membro esterno ing. Aldo D'ELIA

come esperto in materia.-

TARAQ;%)E: iugno/1987.

Y]




MENDA MUNICIPALIZZATA AUTOTRASPORTI - TARANTO
A

L

DEL,_DEPOSITO-OFFICINA DELL'A.M,A,T.-

A seguito della decisione di riesame della valutazione delle of-
ferte da parte della Commissione Amministratrice i sottoscritti:
- ing, Silvano CAVALIERE - Direttore di Esercizio;
- sig, Francesco P U C C I - Dirigente Amministrativo;
- sig. Aldo D'ELIA - Tecnico esperto;
si sono riuniti oggi 21/luglio/1987 e hanno unanimemente deciso di
procedere alla compilazione della graduatoria tecnico-economica
con il seguente criterio: considerato che i servizi richiesti sono
stati, dalle ditte partecipanti, offerti a prezzi diversi e che
nel contempo le medesime hanno offerto servizi aggiuntivi a titolo
gratuito, si procede alla valutazione economica di tali servizi ag
giuntivi che concorreranno alla formazione della graduatoria sot-
traendoli al prezzo offerto da ciascuna Ditta

ITALPOL |SERENISSIMA VIGILI GIURATI .
- PREZZO OFFERTO 172,440,000 180,688,705 182.076.000

SERVIZI AGGIUNTIVI
Installazione n.4
orologi di control
lo 2,800,000
Installazione telg
camera e monitor
controllo 1.500,000
Invio pattuglia
n.6 volte al gior-

no n.1,5h X
365gg. x
20,000 =
10.950.000
Presenziamento
giornﬁ stipendio
n.168 x£.17.000 2.856,000

Trasporto incasso
n.hgg./mﬁse -
vale n.,6 /mese =
72 /anno x
£.17.000+ 3,000 1.440,000
Pattugliamenﬁo
notturno 0,5 x
589 Ee xE.
20,000 = * 3.650.000
Installazione
postazione-radio
fissa 1,000,000
168.140.000 168.738.705 174 .130.000

— e e o e — - = — o




AZIENDA MUNICIPALIZZATA AUTOTRASPORTI - TARANTO foglio n2 ........
L)

La SERENISSIMA inoltre comunica di avere in corso una polizza as
sicurativa R.C, per i danni causati dai propri dipendenti con massi
; male di £. 2,000.000,000,= per sinistro; di £. 1.000.000,000.= per
~ ogni persona e di £, 300,000,000.,= per danni a cose.
Pertanto la graduatoria tecnico-economica & la seguente:

183 T ALY OL £. 168.140,000,=;
2°) - SERENISSIMA £, 168.738,.705.=3
3°) - VIGILI GIURATI £, 174.130.000,=,

Dal punto di vista dell'affidabilitd la "SERENISSIMA" sembra es-
sere la piu accreditata e per i mezzi e per personale alle dipenden
ze e tra 1'altro & 1'Istituto che vanta una lunga esperienza nella
attivitad di vigilanza (1919).

E cid viene anche evidenziato dalla relazione del Tecnico ester-
no che si allega al presente verbale come parte integrante.

Medesimo giudizio di affidabilitd pud essere dato anche all'Isti
tuto "VIGILI GIURATI TARANTO" in quanto nel periodo in cui ha svol-
to il servizio per 1'A.M.,A.T. ha sempre dimostrato massima diligen-
za e puntualita.

Risulta ancora agli atti dell'Azienda che nel precedente appalto
venne esclusa la ITALPOL per palese poca affidabilitad per il non
aver corrisposto gli stipendi ai propri dipendenti come da delibera
zione n. 54 del 5/febbraio/1986 che si allega in copia,

%fffii:fgéigfiﬁtzélsottoscritto.

v M
<




LA VIGILANTE --. T (g
ISTITUTO DI VIGILANZA NOTTURNA DIURNA E CAMPESTR

LEPORANO - CRISPIANO . STATTE - CAROSINO PULSANO FAGGIANO - MONTEMESOLA . LIZZANO - CASTELLANETA CITTA’
CASTELLANETA MARINA - TALSANO . S. GIORGIO J. S. VITO PAOLO VI - COMPLESSO INDUSTRIALE DI TARANTO

Centro Radio-Operativo: Via Gobetti, 2 (nei pressi della Concattedrale) - Tel. (099) 312653 . 312654 — 74100 Taranto

Direzione Amministrativa: Via Vittorio Emanuele, 64

74020 LEPORANO (TA) PREMIO QUALITA

E CORTESIA 1980

Leporano, li _qg" qg} e R ———————

Da citare nella corrispondanza

Cod. Fiscale e Part. IVA: 00919110734

Oggetto: VERBALE DI VALUTAZIONE.

CENTRALE
RADIO - OPERATIVO
% L'anno 1987 il giorno 9 del mese di giugno.
SERVIZI DI TELE - ALLARMI Premesso che la Direzione dell'AMAT di Taranto ha indetto

b
>R

tra gli Istituti di Vigilanza di Taranto una gara per guar=
SERVIZIO Di RADIO - ALLARMI

diania dei depositi di sua pertinenza siti in Taranto alla

4L
A}

RICERCA PERSONE Via C. Battisti.
i Che in detta gara oltre al costo per il servizio 1'AMAT si
TELESONDA
i riservava ai fini dell'aggiudicazione, come elemento deter=
PATTUGLIAMENTO minante, la valutazione sulla capacitd ed idoneita dello
AUTO - RADIO
. Istituto per l'esecuzione dei vari ed articolati servizi di
‘SERVIZI ANTIRAPINA vigilanza.
| * Cid premesso, come esperto chiamato dall'AMAT, ad indicare
SERVIZI SPECIALI CON ) - . -
SISTEMI AD OROLOGERIA tra i partecipanti alla gara 1'Istituto pili idoneo, esamina=
3 ta tutta la documentazione allegata agli atti della gara,

PIANTONAMENTI FISSI
INTERNI ED ESTERNI

L za, 1'Istituto di vigilanza " SERENISSIMA" di Taranto.

™

SERVIZI DI VIGILANZA
DIURNA E NOTTURNA
% tra gli Istituti di Taranto, e valido per attrezzature e

ho indicato, senza dubbi o tentennamenti ed in piena coscien=

Detto Istituto notoriamente, risulta essere il pil atorsato

VIGILANZA CAMPESTRE organizzazione tecnico-operativo, come & provato dai lunghi
anni di esperienza nel settore ( infatti opera in Taranto
dal 1919 con ottini risultati) che lo pongono tra i migliori

Istituti di Vigilanza,

tanto in fede.

| PRONTO INTERVENTO 312653




